
U C H W A Ł A Nr XVI/103/2012  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 28 września 2012r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 
– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 
– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.  
– zarządzeniem Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r.  
prowadza się następujące zmiany: 

 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 176.799 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 83.429 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 93.370 zł, 
c) zwiększa się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 80.698 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.764.400 zł. 
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 176.799 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.402 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.397 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.054.600 zł. 
 
 
§ 2. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 
               Rady Gminy 
                   Marian Muszyński 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2012r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 
 

Wprowadza się dochody w kwocie 49.928 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej; Tytuł projektu „Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gminie 
Tarnówka”. Zmianę przyjmuje się na podstawie aneksu do umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Poznaniu. Wprowadzone źródło dochodów dyktuje wprowadzenie wydatków w rozdziale 85395 
– Pozostała działalność w ramach zadań w zakresie polityki społecznej. Ponadto zabezpiecza się 
kwotę 2.357 zł jako wkład własny GOPS na to zadanie i przenosi się ją z rozdziału 85214 do 
rozdziału 85395. 

Wprowadza się dochody w kwocie 30.770 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; Tytuł projektu „Każdy ma prawo do sukcesu”. 
Zmianę przyjmuje się na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu. 
Wprowadzone źródło dochodów dyktuje wprowadzenie wydatków w rozdziale 80195 – Pozostała 
działalność w ramach zadań w zakresie oświaty.  
 Zwiększa się dochody budżetu z tytułu sprzedaży majątku o kwotę 93.370 zł i zwiększa się 
rozdział 70005 o kwotę 15.000 zł, rozdział 75095 o kwotę 8.000 zł, rozdział 80101 o kwota   
12.600 zł, rozdział 80104 o kwotę 24.370 zł, rozdział 80110 o kwotę 3.400 zł, rozdział 92109 o 
kwotę 10.000 zł oraz rozdział 92601 o kwotę 20.000 zł: 
– na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 14.09.2012r. zwiększono 

budżet jednostki o kwotę 16.000 zł (rozdział 80101 i 80110). Kwota ta uzupełnia wydatki 
jednostki, poniesione w I półroczu br. na modernizację kotłowni i zabezpiecza środki na 
paragrafach 4210 i 4300 na bieżące funkcjonowanie jednostki.  

– na wniosek Dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce z dnia 12.09.2012r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki oraz zwiększono budżet o kwotę 24.370 zł (rozdział 
80104). Zmiany podyktowane są koniecznością zabezpieczenia wynagrodzeń dla nauczycieli 
oraz pochodnych od płac w związku z podwyżkami nie ujętymi w planie wydatków na 2012r. 
Ponadto wyrównane zostały paragrafy płacowe ze względu na wypłatę w styczniu br. 
jednorazowych wyrównań dla nauczycieli. Zabezpiecza się także kwotę 500 zł na zakup 
pomocy dydaktycznych.  

– w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian w planie wydatków. W 
rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 15.000 zł  na wyceny działek, szacowania 
nieruchomości oraz usługi na mieniu komunalnym (§ 4300). W rozdziale 75095 zabezpiecza 
się kwotę 8.000 zł na umowy zlecenia i o dzieło zawierane przez Wójta Gminy (§ 4170). W 
rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 10.000 zł na zakup krzeseł i stołów do świetlic 
wiejskich. W rozdziale 92601 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł na rozliczenia VAT z tytułu 
wynajmu hali sportowej oraz kwotę 19.000 zł na zakup wentylatorów do właściwej wentylacji 
hali sportowej (§ 6060). 

 Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce dokonano zmiana w planie wydatków jednostki 
w ramach zadań zleconych w rozdziale 85212 na kwotę 13.300 zł. Środki zabezpieczone będą na 
składki na ubezpieczenia społeczne za podopiecznych. 

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 14.09.2012r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 631 zł celem prawidłowego funkcjonowania 
jednostki.  



Zwiększa się o kwotę 2.731 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0980) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który obsługuje 
fundusz alimentacyjny. 

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian w rozdziale 75011 
i 75023 uaktualniając plan dotyczący odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.  W 
rozdziale 75095 zabezpiecza się kwotę 1.560 zł na inkaso dla sołtysów i przenosi się ją z rozdziału 
90003. W rozdziale 75405 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na zakup samochodu dla policji i 
przenosi się ją z rozdziału 90003. W rozdziale 85415 zabezpiecza się kwotę 455 zł na zasiłek 
szkolny (§ 3240) i przenosi się ją z rozdziału 85215. 

 
 
 

             Wójt Gminy 

               /-/  Ireneusz Baran 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 93 370,00323 746,00 417 116,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 370,00 417 116,00323 746,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 259 906,00 93 370,00 353 276,00

801 Oświata i wychowanie 30 770,00131 232,00 162 002,00

80195 Pozostała działalność 30 770,00 42 250,0011 480,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
9 758,00 26 154,00 35 912,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 722,00 4 616,00 6 338,00

852 Pomoc społeczna 2 731,001 559 760,00 1 562 491,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 731,00 1 334 442,001 331 711,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 10 921,00 2 731,00 13 652,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 928,000,00 49 928,00

85395 Pozostała działalność 49 928,00 49 928,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 47 418,00 47 418,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 2 510,00 2 510,00

9 587 601,00 9 764 400,00176 799,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�/�1�0�3�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�0�9�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00147 520,00 162 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 162 520,00147 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 9 560,001 662 011,00 1 671 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 128,00 126 689,00126 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 316,00 - 128,00 2 188,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128,00 1 363 722,001 363 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 3 120,00 76 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 160,00 - 2 992,00 20 168,00

75095 Pozostała działalność 9 560,00 81 060,0071 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 1 560,00 26 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 8 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,0067 200,00 69 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00 2 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 140,002 884 924,00 2 956 064,00

80101 Szkoły podstawowe 13 231,00 1 214 122,001 200 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 800,00 4 000,00 87 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 107,00 8 600,00 31 707,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 206,00 956,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00 165,00 765,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 020,00 260,00 2 280,00

80104 Przedszkola 24 370,00 571 030,00546 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 360,00 100,00 16 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 900,00 15 900,00 336 800,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�/�1�0�3�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�0�9�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 1 840,00 24 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 200,00 12 210,00 62 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 150,00 - 2 000,00 6 150,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 950,00 - 500,00 8 450,00

80110 Gimnazja 2 769,00 821 762,00818 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 2 000,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 052,00 1 400,00 15 452,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 - 206,00 544,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 430,00 - 50,00 380,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 502,00 - 375,00 1 127,00

80195 Pozostała działalność 30 770,00 72 203,0041 433,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 782,00 1 947,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 138,00 344,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 167,00 111,00 278,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 29,00 20,00 49,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 777,00 4 547,00 11 324,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 196,00 802,00 1 998,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 14 597,00 14 597,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 576,00 2 576,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 350,00 2 380,00 3 730,00

4309 Zakup usług pozostałych 238,00 420,00 658,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 737,00 3 737,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 660,00 660,00

852 Pomoc społeczna - 81,001 897 447,00 1 897 366,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 731,00 1 325 998,001 323 267,00

3110 Świadczenia społeczne 1 261 914,00 - 13 300,00 1 248 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 090,00 1 575,00 22 665,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 673,00 13 536,00 37 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 554,00 89,00 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 300,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 331,00 931,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 100,00 200,00 2 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 2 357,00 66 015,0068 372,00

3110 Świadczenia społeczne 68 372,00 - 2 357,00 66 015,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 455,00 12 545,0013 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 - 455,00 12 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 285,003 500,00 55 785,00

85395 Pozostała działalność 52 285,00 55 785,003 500,00

3119 Świadczenia społeczne 3 500,00 2 357,00 5 857,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 860,00 7 860,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 430,00 1 430,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,00 110,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 3 500,00 3 500,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 390,00 390,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 510,00 2 510,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 966,00 966,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 162,00 33 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 455,00178 245,00 178 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 455,00 25 993,0025 538,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 702,00 455,00 16 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 560,00248 222,00 244 662,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 560,00 30 295,0033 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 855,00 - 3 560,00 27 295,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00446 750,00 456 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 401 600,00391 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00



BeSTia
Strona 4

926 Kultura fizyczna 20 000,00411 000,00 431 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 338 000,00318 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

8 877 801,00 9 054 600,00176 799,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

122 902 122 902

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 1 255

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 214

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 510

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 120 492 120 492

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2012r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/103/2012  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

426 426

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426 426

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 318 790 1 318 790

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 261 914 -13 300 1 248 614

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700 19 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 420 13 250 36 670

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 50 570

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 2 800

4300 Zakup usług pozostałych 6 153 6 153

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000 1 000



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

400 400

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 672 7 672

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 672 7 672

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 300 7 300

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 7 300 7 300

1 522 090 0 1 522 090 1 522 090 0 1 522 090Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

18 800

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 800

20 600

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2012r.

Razem:



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: „Dajcie mi też szansę, bo mogę”
Razem wydatki: x x 40 343 6 051 34 292 40 343 6 051 0 0 6 051 34 292 0 0 0 34 292

2011 r. 801-80195 28 863 4 329 24 534 28 863 4 329 0 0 4 329 24 534 0 0 0 24 534
2012 r. 801-80195 11 480 1 722 9 758 11 480 1 722 1 722 9 758 9 758
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Środki z 
budżetu 

krajowego

1.1

z tego:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 
zwrotowi

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

w tym:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze źródeł 

zagr. 
niepodlegające 

zwrotowi

2012 r.

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/103/2012 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: „Każdy ma prawo do sukcesu”
Razem wydatki: x x 43 970 6 597 37 373 43 970 6 597 0 0 6 597 37 373 0 0 0 37 373

2012 r. 801-80195 30 770 4 616 26 154 30 770 4 616 0 0 4 616 26 154 0 0 0 26 154
2013 r. 801-80195 13 200 1 981 11 219 13 200 1 981 1 981 11 219 11 219
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gmine Tarnówka"
Razem wydatki: x x 55 785 8 367 47 418 55 785 8 367 0 0 8 367 47 418 0 0 0 47 418

2012 r. 853-85395 55 785 8 367 47 418 55 785 8 367 0 0 8 367 47 418 0 0 0 47 418
x x 140 098 21 015 119 083 140 098 21 015 0 0 21 015 119 083 0 0 0 119 083

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

1.3

z tego:

Ogółem

1.2

z tego:


